
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2016 
číslo smlouvy u objednatele 100/165 /16 (dále jen Smlouva a Dodatek č.1), 

který spolu uzavřely podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedené smluvní strany 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

Objednatel Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 

zdravotnických oborů 

Adresa:  Vinařská 965/6, Brno 603 00 

zastoupený: Mgr. Janou Mikulkovou, MBA, ředitelkou 

IČ: 00023850 

DIČ CZ00023850 

bankovní spojení: KB a. s., exp. Brno – Pod Petrovem 

č. účtu: 87439621/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Zhotovitel: KROS – stav, a.s., Körnerova 7, 602 00 Brno 
zastoupený: Lubomírem Smolkou, předsedou představenstva  

IČ: 26227657 

DIČ: CZ26227657 

daňový režim: přenesení daňové povinnosti 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:  2054666309/0800 

registrace v OR:  KS v Brně, oddíl B, vložka 3442 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na dále uvedené změně smlouvy: 

2.1.1. V souladu s ustanoveními odstavců č. 3.3.2. a 3.3.5. smlouvy o dílo se z důvodů 

posunu zahájení prací na den 7. 7. 2016, z důvodů ležících na straně objednatele a 

spočívajících v prodloužení doby zadání veřejné zakázky na předmět smlouvy, 

prodlužuje termín realizace díla se souhlasem obou smluvních stran o 7 dní.  

2.1.2. Na základě článku 16., odst. 16.2. (vyšší moc) uplatnil zhotovitel návrh na 

prodloužení termínu realizace z důvodů přívalových a následných dešťů, které 



 2 

způsobily nutnost prodloužení technologických přestávek pro zrání stěrkových hmot 

v celkové délce 4 dní. Objednatel uplatněný návrh přijal. 

2.1.3. Znění čl. 3 Termíny a místo plnění, odstavce 3.2. Etapy se nahrazuje novým textem: 

3.2 Etapy 
3.2.1. Zhotovení díla je rozvrženo do dvou časových etap: 
I. etapa:  7. 7. 2016 – 26. 8. 2016 
II. etapa: 26. 6. 2017 – 16. 8. 2017 
Mimo výše uvedené časové úseky není možné na stavbě provádět stavební 
práce. 

2.1.4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2.1.5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 

2.1.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, že mu porozuměly, že byl 

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Brně dne 15. 8. 2016 V Brně dne 15. 8. 2016 

 ____________________________________ ______________________________ 

  Mgr. Jana Mikulková, MBA Lubomír Smolka 

  ředitelka předseda představenstva 


